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Suomen Islanninhevosyhdistys ry:n johtokunnan kokous

     Aika 24.10.2018 klo 20.30

Paikka Skype

Läsnä Annastiina Jäppinen (AJ) puheenjohtaja, Silvia Ufer (SU), Johanna Niemi (JN), Jenni 
Kurki (JK), Linda Åberg (LÅ), Maija Kipinoinen (MK), Pipsa Wagner (PW), Pia Ralli 
(PR), Saija Tanttu (ST), Pia Varhelahti (PV)

Poissa Niki Bergman (NK), Sara Keane (SK)

AJ avasi kokouksen 20:31

Kirjattiin läsnäolijat ja todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

 LÅ kertoi koulutusvaliokunnan vuosihuollosta. Blomien biomekaniikka klinikka 
veti paikalle viikonlopun aikana n. 50 osallistujaa. Klinikka herätti paljon 
keskustelua ja klinikasta on tullut negatiivista palautetta kirjallisesti ja 
suullisesti. Kokonaisuudessaan sisältö oli erilainen mitä oli Koulutusvaliokunta
ymmärtänyt.  Blomeille lähetetty palautetta KV:n saamien palautteiden 
perusteella.

 SU kertasi kuulumiset paikalliskerhokokouksesta. Paikalla oli kahdeksan 
paikalliskerhon edustajat.

 PR-valiokunnan ehdotuksesta päätettiin ostaa Airam termosmuki uutena 
tuotteena SIhyShoppiin. 

 PR-valiokunnalla on Islanninhevonen -esite työn alla.

 PW kertoi nuorisovaliokunnan kuulumiset:

 Young Leader Seminaariin Islannissa osallistuu Anna Oksanen ja Nora
Kuusinen

 SRL:n Kerhonohjaajakoulutukseen on ilmoittautuneita 14 kpl (puolet 
aikuisia, puolet nuoria). ilmoittautumisaikaa vielä muutama päivä 
jäljellä.

 Nuorten valmennusleiriin tullut yksi tarjous.
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 PV kertoi että yhdistyksen tilillä on 10.952,37 EUR ja käteisenä n. 3660 EUR.

 MK kertoi että SM 2018 - alustava tulos valmiina. Kilpailut menivät n. 1500€ 
tappiolle

 AJ muistutti tulevista päivämääristä: 

- Toimintasuunnitelma ja budjettiehdotus valmiina 4.11.

- FEIF kyselyyn vastaaminen 4.11. mennessä

- Lehden deadline 7.11. 

 AJ kertoi Ypäjän ratahankkeessa. Louna-Plussalta tullut alustava ei 
rahoitusmahdollisuudesta. ST lupasi tehdä PR-valiokunnan kanssa 
sponsorointi/varainkeruu ohjeistuksen. AJ kartoittaa muita 
rahoitusmahdollisuuksia. AJ on kartoittanut Jalkurin Orimattilan radan 
mahdollisuutta SM-kisapaikaksi ja mahdollisesti myös PM-kilpailuihin, jos 
Ypäjä-hanke ei etene toivotussa ajassa.

 Seuraava kokous pidetään Skypessä 14.11.20:30

 AJ päätti kokouksen ajassa 22:08
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